
様式第３号（第３条関係）

担当部局

１ 件　　　名

２ 場　　　所

３ 概　　　要

４ 入札日時 令和3年4月26日 午後2時00分から

５ 予定価格 ―

６ 最低制限価格 ―

７ 落札業者名

8 落札金額 ―

契約金額（予定） ―

9

第１回 第2回 摘要

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

注）上記５．予定価格及び６．最低制限価格の金額には、消費税及び地方消費税の金
額は含まれていません。

以下余白

田尻町オリジナルエコバック購入

射場青果

（消費税及び地方消費税込み）

入札参加業者数／入札回数

入札参加業者数、入札回数及び入札金額　　下記のとおり　　（単位：円）

不調

有限会社梶野商店

木下商店

株式会社泉南教材社

佐農建材店

入札結果調書

物品供給等

大阪府泉南郡田尻町嘉祥寺375番地1

令和３年度　田尻町エコバッグ購入

住民部生活環境課


